

# 展览展示合同

合同编号:

项目编号:

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方: 上海炎行展览展示服务有限公司

地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心  
15 层 1510 室

地址: 上海市奉贤区海杰路 1568 号  
2 幢 2691 室

联系人: \_\_\_\_\_ 手机: \_\_\_\_\_

联系人: 邹辰亮 手机: 18917922988

电话: 010-65870550 传真: \_\_\_\_\_

| 名称                                                                                                              |  |  | 金额 (含税)  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|----------|
| 健客 2020 合作伙伴<br>大会                                                                                              |  |  | 142040   |
| 最终优惠价                                                                                                           |  |  | 140000 元 |
| 该价格为打包价不再额外产生任何费用, 如有产生其它费用确认追加                                                                                 |  |  |          |
| 注明:<br>开户行: 上海农村商业银行股份有限公司四团支行<br>汇款户名: 上海炎行展览展示服务有限公司<br>汇款账号: 50131000580154320<br>发票内容: 服务费<br>发票性质: 增值税专用发票 |  |  |          |
| 合计人民币金额 (大写 <u>壹拾肆万元整</u> ) ￥: 140000 元                                                                         |  |  |          |
| 备注: 以上价格是否含税 <input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否                                   |  |  |          |

## 二、包装要求:

1、根据清单要求

## 三、交货方式、日期和地点: 上海环球港酒店

交货日期: 2020 年 11 月 17 日

交货方式及费用承担: 乙方负责安装

## 四、付款方式: 现金 ☐ 支票 ☐ 汇兑 ☒



1. 甲方在合同签订时预付 50% 货款, (¥:70000 元) 给乙方 余款 50% (¥:70000 元) 在验收合格后, 30 个工作日内(节假日顺延)支付尾款。
2. 乙方须在甲方付款前 3 个工作日开出本合同全额有效的发票并交与甲方。
3. 乙方提供的发票类型为: 会展服务增值税专用 发票。
4. 乙方的账户信息如下:

开户行: 上海农村商业银行股份有限公司四团支行

汇款户名: 上海炎行展览展示服务有限公司

汇款账号: 50131000580154320

#### 五、双方经济责任

##### 1、甲方应负的经济责任

- (1) 甲方中途变更产品款式、品种、规格、质量或包装的规格, 所产生的增加费用由甲方承担。
- (2) 甲方未按规定时间和要求向乙方提交(广告设计策划搭建安装)的相关资料, 乙方将按甲方提交资料的日期顺延交货, 如甲方始终不能提出应提交的上述资料等, 应视甲方违约处理。
- (3) 甲方无理由未按规定日期向乙方付款, 每延期一天, 应按延期付款总额万分之三计算付给乙方, 作为延期罚金。
- (4) 乙方按合同规定要求完成(设计策划制作搭建安装)并送货到甲方指定地点, 甲方无理拒绝接货, 甲方应承担因而造成的损失和运输费用及所产生的费用。
- (5) 乙方由于未能按甲方指定的时间交货对甲方造成了损失, 甲方有权视情况严重程度扣减货款, 情况特别严重的甲方有权要求乙方进行赔偿。

甲、乙双方的任何一方要求全部或部分注销合同, 必须提出充分理由, 经双方协商后, 提出注销合同一方须向对方偿付合同总额的 2% 的补偿金, 如一方无故自行毁约, 应赔偿对方因此所造成的实际损失, 有预付款的情况下先返还预付款。

#### 六、不可抗力免责事由

甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因: 由于地震、台风等自然灾害或国家政令的变化以及其他不能预见并且不能防止或避免的不可抗力事故, 致使直接影响合同的履行或不能按约定的条件履行, 全部免除履行合同责任。

#### 七、合同的有效期限

本合同自双方签章之日起生效。

#### 八、纠纷解决途径

本合同在执行中如发生争议或纠纷, 甲、乙双方协商解决, 解决不了时, 双方可向甲方注册地有管辖权的人民法院提起诉讼。

#### 九、其它



1、本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。

2、本合同一式贰份，由甲、乙双方各执壹份，均具法律效力。

甲方代表签章：

日期：2020年11月05日

开户银行：

户名：

帐号

乙方代表签章：

日期：2020年11月05日

开户银行：

户名：

帐号：



报价单 QUOTATION

致 To:

联系人: Attn:

电话 Tel:

邮箱 Email:

报价日期 Re:

报价日期 Quote From:

联系人: Attn:

电话 Tel:

邮箱 Email:

报价日期 Date:

| 序号 No. | 数量 Qty | 品名 Name                    | 规格与工艺描述           | 单位 Unit | 单价 Unit Price | 小计 Total Amount(RMB) | 备注 Remarks |
|--------|--------|----------------------------|-------------------|---------|---------------|----------------------|------------|
| A 展陈制作 |        |                            |                   |         |               |                      |            |
| 1      | 18     | 木质结构, 双面布面户外背景墙面           | 6mL*3mH*0.4mW     | 平米      | ¥300.00       | ¥5,400.00            |            |
| 2      | 6      | 射灯                         |                   | 套       | ¥100.00       | ¥600.00              |            |
| 3      | 18     | 木质结构, 双面布面户外背景墙面 顶部装饰板     | 4.8mL*3mH*0.4mW   | 平米      | ¥300.00       | ¥5,400.00            |            |
| 4      | 18     | 木质结构, 双面布面户外背景墙面           | 4.8mL*3mH*0.4mW   | 平米      | ¥280.00       | ¥5,040.00            |            |
| 5      | 18     | 木质结构, 异形双面布面户外背景墙面, 顶部装饰板  | 4.8mL*3mH*0.4mW   | 平米      | ¥380.00       | ¥6,840.00            |            |
|        | 4      | 亚克力展架                      |                   | 套       | ¥800.00       | ¥3,200.00            |            |
| 6      | 15     | 木质结构, 双面户外背景墙面, 顶部白色丝绒布, 正 | 5mL*3mH*0.4mW     | 平米      | ¥320.00       | ¥4,800.00            |            |
| 7      | 5      | 亚克力展架                      |                   | 套       | ¥1,000.00     | ¥5,000.00            |            |
| 8      | 1      | 立体字                        |                   | 套       | ¥5,000.00     | ¥5,000.00            |            |
| 9      | 18     | 整体木质异形造型背景墙面, 加配画          | 6mL*3mH*0.4mW     | 平米      | ¥320.00       | ¥5,760.00            |            |
| 10     | 13     | 异形地台地毯地毯                   | 5.6mL*2.4mH*0.1mH | 平米      | ¥220.00       | ¥2,860.00            |            |
| 11     | 1      | 亚克力展架+立体字                  | 2mL*0.8mH         | 套       | ¥3,500.00     | ¥3,500.00            |            |
| 12     | 300    | 车展专用舞台                     | 35mL*7mW*0.6mH    | 平米      | ¥80.00        | ¥24,000.00           |            |
| 13     | 30     | 2节踏步地毯                     | 16mL*0.3mW*0.4mH  | 平米      | ¥120.00       | ¥3,600.00            |            |
| 14     | 300    | 地毯, 地毯地毯地毯                 | 35mL*7mW*0.6mH    | 平米      | ¥20.00        | ¥6,000.00            |            |
| 15     | 10     | 斜坡发光字 (射灯内发光)              | 5mL               | 平米      | ¥650.00       | ¥6,500.00            |            |
| 16     | 1      | 讲台                         | 讲桌包桌              | 套       | ¥3,500.00     | ¥3,500.00            |            |
| 合计     |        |                            |                   |         |               | ¥97,000.00           | 51+31      |

| 人工        |                               |        |         |               |                      |             |  |
|-----------|-------------------------------|--------|---------|---------------|----------------------|-------------|--|
| 项目名称      | 项目描述                          | 数量 Qty | 单位 Unit | 单价 Unit Price | 小计 Total Amount(RMB) |             |  |
| 1         | 运输 6.8米货车2台 工厂-上海 (因上海严重堵车延后) | 2      | 趟       | ¥3,000.00     | ¥6,000.00            |             |  |
| 2         | 人工费用 搭建+拆场 (上货运输和搭建大小所以人工费另算) | 80     | 工       | ¥300.00       | ¥24,000.00           |             |  |
| 3         | 交通 工厂-上海                      | 4      | 趟       | ¥1,000.00     | ¥4,000.00            |             |  |
| 4         | 差旅费用 生活费                      | 1      | 天       | ¥3,000.00     | ¥3,000.00            |             |  |
| 合计        |                               |        |         |               |                      | ¥37,000.00  |  |
| 不含税合计     |                               |        |         |               |                      | ¥134,000.00 |  |
| 增值税税金: 6% |                               |        |         |               |                      | ¥8,040.00   |  |
| 含税合计:     |                               |        |         |               |                      | ¥142,040.00 |  |
| 优惠价:      |                               |        |         |               |                      | ¥140,000.00 |  |

备注:

1. 此报价只包括上述清单中列明报价的项目, 不含其它未列明的项目报价。
2. 报价会根据最终设计文件做相应调整。
3. 确认后开工前, 付总报价的30%, 进场前付总报价的40%, 拆场验收后3个月内付清其余30%。

公司名称:

联系人确认:

日期:

报价方:

报价人:

日期:

合同专用章



扫描全能王 创建